
 

 
JEDNOSTKA ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
Ul. Kuźnicza 35   
50 – 138 Wrocław 
Tel. +48 713752950 /+48 713752472  
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl 

 
     Wrocław, dnia 13.09.2024r. 

nr postępowania: BZP.2710.51.2024.MP 
                                                             
 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 
„Usługa restauracyjna na potrzeby organizacji konferencji naukowej w dn. 24–  
25.10.2024r”. 
 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych       
(tj. Dz.U. 2024 r. poz. 1061) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13.09.2024r. o godz. 11:00.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

 

 
 

 
 

mgr Marta Rochala 

ZADANIE 1 
1 2 3 4 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO 
(Waga 60%) 

Odległość do miejsca realizacji 
usługi restauracyjnej  

(Waga 40%) 

1. 

Admi sp z o.o. Gastronomia 
Rynek 5 
50-106 Wrocław,  
NIP 8971008385 

Brak ceny 
ofertowej 

 
 

brak 

2. 

UPHOTEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W 
ORGANIZACJI 
ul. Solna 4, 
Jelenia Góra, 
NIP 6112770574 

2842,56 zł 

 
 

500 m 

ZADANIE 2 
1 2 3 4 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
CENA BRUTTO 
(Waga 60%) 

Odległość do miejsca realizacji 
usługi restauracyjnej  

(Waga 40%) 

1. 

Admi sp z o.o. Gastronomia 
Rynek 5 
50-106 Wrocław,  
NIP 8971008385 

Brak ceny 
ofertowej 

 
 

brak 

2. 

UPHOTEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W 
ORGANIZACJI 
ul. Solna 4, 
Jelenia Góra, 
NIP 6112770574 

2751,84 zł 

 
 

500 m 


